[image: image1.jpg]FECILCAM

PGblica, gratuita, de qualidade

EDITAL 03/2010

O Presidente da Comissão Organizadora das Eleições do Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – Nomeado pela Portaria 033/2010 de 04 de março de 2010, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1٥ Homologar as inscrições dos candidatos de acordo com a Área do Conhecimento.
CIÊNCIAS HUMANAS
Fábio André Haha – Ciências Sociais

Simone Sandri – Pedagogia

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Fabiane Nagabe – Turismo e Meio Ambiente

Tatiana D. Lourenzi Franco Rosa
CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Rosefran Adriano Gonçales - Matemática

ENGENHARIAS

Dieter Randolf Ludewig – Engenharia de Produção Agroindustrial

LETRAS, LINGUÍSTICA E ARTES

Maria Izabel Rodrigues Tognato
Campo Mourão, 23 de março de 2010
Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Presidente

[image: image2.jpg]Faculdade Estadual de G
‘Campo Mourao - Paran - Bras

e Letras de Campo Mourao - Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Cx. Postal 415
(CEP 87.303-100 - Fone/Fax (44)3518-1880 - fecilcamifecilcam.br - wiwfecilcam.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]